Факултет за арт и дизајн
Европски универзитет Скопје
МАРТОВСКА СЕСИЈА 2023
20.03. – 31.03.2023
ВТОР ЦИКЛУС 3+2
	Прeдмет
	Професор 
	дата
	час
	Полагање  

	Современа уметност
	Проф. д-р Иванка Апостолова
	28.03. (вторник)
	10.30
	225

	Фотографија
	Доц. м-р Страхил Петровски
	30.03. (четврток)
	14.00
	237

	Дизајн анализа
	Проф. д-р Јана Манева Чупоска
	24.03. (петок)
	13.00
	225

	Сценографија
	Проф. м-р Благојче Наумоски
	29.03. (среда)
	14.00
	237

	Дизајн концепт
	Проф. д-р Гордана Вренцоска

	27.03 (понеделник)

	13.00
	210


*Испитите изведуваат со физичко присуство.
Декан, 





   
                           

проф. д-р Гордана Вренцоска
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